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Nyfosa Finland förvärvar fastigheter för 1,4 
miljarder kronor i Finland   
Nyfosa Finland har förvärvat kommersiella fastigheter i Helsingforsregionen, Tammerfors och 
flera större städer runtom i Finland. Förvärvspriset uppgår till 137 MEUR, motsvarande cirka 1 415 
MSEK med ett årligt hyresvärde om 14,5 MEUR, motsvarande cirka 150 MSEK. 
 
Förvärven som har tyngdpunkt på Helsingforsregionen inkluderar 17 fastigheter med en yta om 100 tusen 
kvadratmeter och ett årligt hyresvärde om 14.5 MEUR, motsvarande 150 MSEK. Merparten av 
fastigheterna är belägna i närhet till huvudstaden men portföljen inkluderar också fastigheter belägna i 
regionstäder såsom Jyväskylä, Tammerfors, Åbo och Seinäjoki.  
 
Portföljen består främst av lätt industri och lager men också en mindre andel lågprishandel och kontor. 
En LEED Gold-certifiering pågår för en nyrenoverad kontorsfastighet i Tammerfors om cirka 13 tusen 
kvadratmeter. Bland de större hyresgästerna återfinns välkända företag såsom Rusta, Motonet, Jysk, 
Senaatti och Kesko. Uthyrningsgraden uppgår till 91,5 procent och total genomsnittlig återstående 
avtalstid uppgår till 3,5 år. Tillträde planeras ske i slutet av april 2022. 
 
”Dessa förvärv bidrar med ett modernt kontor i centrala Tammerfors med skattefinansierad hyresgäst 
samt en portfölj med lätt industri och lågprishandel i bra lägen runt Helsingforsregionen. Det är ett 
mycket bra komplement till vår befintliga portfölj med starka hyresgäster”, kommenterar Hanna Rauhala, 
Partner och Head of Finland, Brunswick Real Estate.  
 
För mer information: 
Hanna Rauhala, Partner och Head of Finland, Brunswick Real Estate 
m: +358 40 029 7312 
e: hanna.rauhala@brunswickrealestate.com  

 

Om Brunswick Real Estate 
Brunswick Real Estate är en ledande investerare på den nordiska fastighetsmarknaden, med ett 
erbjudande som omfattar kapitalförvaltning genom fastighetsinvesteringar och kreditfinansiering. 
Brunswick bygger oberoende investeringsplattformar med väl definierade investeringsstrategier i nära 
samarbete med nordiska och internationella investerare och lokala partners. Teamet består av cirka 60 
personer i Stockholm, Helsingfors och Köpenhamn. Läs mer på: www.brunswickrealestate.com  
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